ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей общественной комиссии по

координации хода реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории 2018 -

2024 года»

от 20.10.2020г.                                                            ст. Новоджерелиевская

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава Новоджерелиевского сельского поселения О.В. Ткаченко

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Герасименко В.А. — заместитель главы Новоджерелиевского
сельской поселения Брюховецкого района; Дворянчикова Л.А. -
начальник финансовое отдела Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района Шепотенко С.В. - юрисконсульт администрации
Новоджерелиевского сельское поселения Брюховецкого района;
Братерская М.В. - председатель Совет Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района, Щека И.А. инспектор администрации
Новоджерелиевского сельского поселения: Брюховецкого района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О достижении целевого показателя, установленного федеральным

паспортом для Краснодарского края на 2021 год, во исполнение условий
соглашений в рамках регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды на 2018-2024 годы».

СЛУШАЛИ: Главу Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района О.В. Ткаченко:

О необходимости дополнительно благоустроить общественные

территории за счет средств местного бюджета или внебюджетных
источников во исполнение условий соглашений в рамках регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024
годы», а именно: 1. «Благоустройство общественной территории по ул.
Ленина, ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района»;

2. «Благоустройство общественной территории в с. Бейсугское

Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы

"Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы"

Новоджерелиевского с/п Брюховецкого района»;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить общественны территорий, нуждающихся в
благоустройстве и подлежащих благоустройству:

«Благоустройство общественной территории по ул. Ленина, ст.
Новоджерелиевской Брюховецкого района»;

«Благоустройство общественной территории в с. Бейсугское
Новоджерелиевского с/п Брюховецкого района»;

2. Настоящий Протокол разместить на официальном сайте
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОДПИСИ:

Секретарь комиссии:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Щека И.А.

О.В. Ткаченко

С.В. Шепотенко

Заместитель главы

Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района

Герасименко В.А.

Начальник финансового отдела

Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого

района

Дворянчикова Л. А.

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района Братерская М.В

Инспектор администрации

Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого района